
4

2

5

6

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年1月31日（日）20回佐賀6日

12R 鶴見岳賞 サラ系３歳上ＯＰ 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：850,000 円　／　2 着：196,000 円　／　3 着：77,000 円　／　4 着：43,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 キングプライド
父:サウスヴィグラス  母:アイディアルクイン

牡  4 田中純
55.0

1:28.0
(－)

1-1-1-1 38.4 － 1 467
(0)

土井道隆（佐賀）
深川一清
長谷部牧場

2 2 コパノエクスプレス
父:スパイキュール  母:マイネセルバ

牡  6 真島正徳
55.0

1:29.5
(8)

2-3-3-2 39.5 － 2 485
(+5)

東眞市（佐賀）
小林祥晃
小野瀬　晃司

3 5 カシノタロン
父:バゴ  母:カシノエスケイプ

牝  5 岩永千明
☆52.0

1:29.7
(1)

3-4-4-4 39.2 － 3 448
(+1)

山下定文（佐賀）
柏木務
柏木　務

4 6 タイセイマスタング
父:ゴールドアリュール  母:キョウワモンロー

牡  7 竹吉徹
56.0

1:30.5
(4)

4-2-2-3 40.6 － 5 538
(-5)

山田義人（佐賀）
堤保政
協和牧場

5 3 ジェットヴォイス
父:ニューイングランド  母:サテライトセイコー

牡  9 大澤誠志郎
56.0

1:31.3
(4)

5-5-5-5 40.6 － 5 516
(+2)

三小田幸人（佐賀）
古倉正一
新井　昭二

6 1 マイネルストラーノ
父:ディープインパクト  母:マイネソーサリス

牡  6 川島拓
56.0

1:34.3
(タイサ)

6-6-6-6 40.4 － 4 433
(-5)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
ビッグレッドファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,2,5,6,3,1

4,6,2,5,3,1

4,6,2,5,3,1

4,2,6,5,3,1

払戻金
単 勝 4 110円

複 勝 4 100円

2 110円

ワイド 2-4 100円

4-5 110円

2-5 140円

馬 連 2-4 160円

馬 単 4-2 200円

3連複 2-4-5 150円

3連単 4-2-5 270円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


