12R 鶴見岳賞 サラ系3歳上0P					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良				
【本]	【本賞金】1 着:850,000 円 / 2 着:196,000 円 / 3 着:77,000 円 / 4 着:43,000 円 / 5 着:0 円											
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 4	4	キングプライド 父:サウスヴィグラス 母:アイディアルクイン	牡 4	田中純 55.0	1:28.0 (—)	1-1-1-1	38.4	_	1	467 (0)	土井道隆(佐賀) 深川一清 長谷部牧場	
2 2	2	コパノエクスプレス 父:スパイキュール 母:マイネセルバ	牡 6	真島正徳 55.0	1:29.5 (8)	2-3-3-2	39.5	_	2	485 (+5)	東眞市(佐賀) 小林祥晃 小野瀬 晃司	
3 5	5	<b>カシノタロン</b> 父:バゴ 母:カシノエスケイプ	牝 5	岩永千明 ☆52.0	1:29.7	3-4-4-4	39.2	_	3	448 (+1)	山下定文(佐賀) 柏木務 柏木 務	
4 6	6	タイセイマスタング 父:ゴールドアリュール 母:キョウワモンロー	牡 7	竹吉徹 56.0	1:30.5	4-2-2-3	40.6	_	5	538 (-5)	山田義人(佐賀) 堤保政 協和牧場	
5 3	3	ジェットヴォイス 父:ニューイングランド 母:サテライトセイコー	牡 9	大澤誠志郎 56.0	1:31.3	5-5-5-5	40.6	_	5	516 (+2)	三小田幸人(佐賀 古倉正一 新井 昭二	)
6 1	1	マイネルストラーノ 父:ディープインパクト 母:マイネソーサリス	牡 6	川島拓 56.0	1:34.3 (タイサ)	6-6-6-6	40.4	_	4	433 (-5)	土井道隆(佐賀) 木稲安則 ビッグレッドファ	- <b>Д</b>

## ● コーナー通過順位

1コーナー	4,2,5,6,3,1
2コーナー	4,6,2,5,3,1
3コーナー	4,6,2,5,3,1
4コーナー	4,2,6,5,3,1

## ● 払戻金

単 勝	4	110円
複 勝	4	100円
	2	110円

ワイド	2-4	100円
	4-5	110円
	2-5	140円

馬連	2-4	160円
馬単	4-2	200円

3連複	2-4-5	150円
3連単	4-2-5	270円